

BOŠNJAČKA STRANKA

KOALICIJA „ALBANCI ODLUČNO“ – FORCA, DUA i AA

HRVATSKA GRAĐANSKA INICIJATIVA



CRNA GORA
SKUPŠTINA CRNE GORE

PRIMLJENO:	17. XII	20. 17	GOD.
KLASIFIKACIONI BROJ:	00-61-2/17-133		
VEZA:			
EPA:			
SKRAĆENICA:	PRILOG:		

Broj: 17-12-1/17

Datum: 17.12.2017. godina

SKUPŠTINA CRNE GORE

PODGORICA

Na osnovu člana 187 Poslovnika Skupštine Crne Gore, postavljam sljedeće pitanje ministru unutrašnjih poslova, gospodinu Mevludinu Nuhodžiću:

Poštovani Ministre,

Da li je u planu rekonstrukcija zgrade Odjeljenja bezbjednosti Tivat?

OBRAZLOŽENJE:

Tivat, kao grad, koji je u prethodnom razdoblju doživio veliki progres, zaslužuje da zgrada Odjeljenja bezbjednosti bude sukladna razvoju koji ga prati. Postojeći objekat dugo već nije doživio rekonstrukciju, pa ovim pitanjem želim aktualizirati ovaj problem u cilju njegovog rješenja.

Odgovor tražim i u pisanoj formi.

Poslanik,
Adrijan Vuksanović

Adrijan Vuksanović



CRNA GORA
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA



CRNA GORA
SKUPŠTINA CRNE GORE

PRIMLJENO:	1. 11	20 18. GOD.
KLASIFIKACIONI BROJ:	00-61-2/17-133/2	
VEZA:		
EPA:		
SKRAĆENICA:	PRILOG:	

Broj: 01-050/17-80919/2
Podgorica, 31.januar 2018. godine

SKUPŠTINA CRNE GORE
g-din Aleksandar Jovićević, generalni sekretar

Podgorica

Uvaženi,

U prilogu dostavljam odgovor na poslaničko pitanje poslanika Adrijana Vuksanovića koje je postavio ministru unutrašnjih poslova za Osmu – posebnu sjednicu Drugog redovnog (jesenjeg) zasijedanja Skupštine Crne Gore, sazvanu za 20. decembar 2017.godine.

Poslanik Adrijan Vuksanović je tražio da se odgovor dostavi i u pisanoj formi.

S poštovanjem,

MINISTAR



Mevludin Nuhodžić



CRNA GORA
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA

Poslanik Adrijan Vuksanović, za sjednicu Skupštine Crne Gore od 20. decembra 2017. godine, postavio je ministru unutrašnjih poslova Mevludinu Nuhodžiću sljedeće poslaničko pitanje:
„Da li je u planu rekonstrukcija zgrade Odjeljenja bezbjednosti Tivat?“

Obrazloženje

Tivat, kao grad, koji je u prethodnom razdoblju doživio veliki progres, zaslužuje da zgrada Odjeljenja bezbjednosti bude skladna razvoju koji ga prati. Postojeći objekat dugo već nije doživio rekonstrukciju, pa ovim pitanjem želim aktualizirati ovaj problem u cilju njegovog rješenja.

Odgovor tražim i u pisanoj formi.

Ministarstvo unutrašnjih poslova saglasno čl. 190 i 191 Poslovnika Skupštine Crne Gore, na postavljeno poslaničko pitanje daje sljedeći

ODGOVOR

Poštovani poslaniče Vuksanoviću,

Saglasan sam sa Vama da zgrada Odjeljenja treba biti u skladu sa razvojem grada i funkcionalno pa i vizuelno kada je u pitanju Tivat i njegov ubrzani razvoj.

Zato je moj odgovor potvrđan.

Da, u planu je izgradnja višenamjenskog objekta na lokalitetu Mažina. S tim u vezi, uspostavljena je dobra komunikacija sa

rukovodstvom Opštine Tivat. Poslednji zajednički sastanak je održan 20. novembra 2017. godine, na kojem su dogovorene buduće aktivnosti na rješavanju ovog problema.

Planirano je da se u 2018. godini uradi projekat i modalitet načina finansiranja i preduzimanje daljih aktivnosti na rješavanju ovog problema.

Prostorije Odjeljenja bezbjednosti Tivat smještene su u objektu montažnog tipa, koji je izgrađen 1979. godine, a koji je neuslovan i u najvećem dijelu nefunkcionalan.

Siguran sam da ste informisani o aktivnostima Ministarstva unutrašnjih poslova i Uprave policije na poboljšanju uslova rada i materijalnog položaja naših zaposlenih, koji obavljaju veoma složen i odgovoran posao.

Upravo zbog toga, svakodnevno se bavimo ovim pitanjem, kako u sjedištu tako i u područnim organizacionim jedinicama.

Vjerujem da ćemo ubrzo sa rukovodstvom Opštine Tivat pronaći najbolje rješenje kako za izgradnju objekta i smještaj Odjeljenja bezbjednosti Tivat, tako i za zaposlene u toj opštini.

Podsjećam da je, u kvalitetnoj koordinaciji i saradnji sa Opštinom Tivat, riješeno stambeno pitanje za 19 policijskih službenika, dodjelom stanova pod povlašćenim uslovima.